001735.2.0175304-09 trasladada da Matrícula nº 175304 do 1º Registro Geral de Imóveis da Comarca 
de Maceió/AL. Dispensa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº 7.433/85 e 
do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando o mesmo descrito e caracterizado na matrícula anteriormente 
mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 681.221,86 (seiscentos e oitenta e um mil, duzentos e 
vinte e um reais e oitenta e seis centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 340.610,93 (trezentos e 
quarenta mil, seiscentos e dez reais e noventa e três centavos). O arrematante pagará à vista, o valor da 
arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas cartoriais, impostos de 
transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizando-se, ainda, por todas as despesas que